
• 20 16 • 1\ño dcllliccntcnario de la Dcclnrnción de la lndcpcnd~ llCÍa Nacionnl " 

PLANILLAANEXAALARTICULO 1" 

PRESUPUESTO 2016 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS· CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL) 
AdministraciÓn Central 

Jurisdicción 
Sub-Jurisdicción 
Programa 
Sub-Programa 
Proyecto 

20 Presidencia de la Nación 
1 Secrelaria General 

46 Programa Fútbol para Todos 
o 
o 

FIN FF ECON INC PPAL PAR SUBP DENOMINACIÓN 

3 SERVICIOS SOCIALES 

13 Recursos con Afeclaclón EspecifiCB 

21 Gastos Corrientes 

3 Servicios No Personales 

4 

TOTAL PROGRAMA 
9 

Servicios T écnlcos y Profesionales 
Otros N.E.P. 

TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL 

IMPORTE EN S 

173.855.009 

173.855.009 

173.855.009 

173.855.009 

173.855.009 
173.855.009 
173.855.009 
173.855.009 



" 2016- At\o del Bicentenario de la Declaración de In Independencia Nacional " 

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1' 

PRESUPUESTO 2016 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS- RECURSOS (RECURSOS CORRIENTES Y DE CAPITAL) 
Administración Central 

Jurisdicción 
Sub-Jurisdicx:ión 

20 Presidencia de la Nación 
1 Secretaria General 

ECON TIPO CLASE CONCEPTO SUBCONC DENOMINACIÓN 

11 

12 

2 

9 

Ingresos Corrientes 

Ingresos No Tributa rios 

Derechos 

Otros 

29 Varios 

TOTAL RECURSOS CORRIENTES Y DE CAPITAL 

IMPORTE EN$ 

148.971.303 

148.971 .303 

148.971.303 

148.971 .303 

148.971.303 

148.971 .303 



• 2016 · Ailo del Oiccnrcnorio de la Declaración de la lndependcncio Nacional · 

PRESUPUESTO 2016 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - RECURSOS (FUENTES FINANCIERAS) 
Administración Central 

Jurisdicción 
Sub-Jurisdicción 

20 Presidencia de la Nación 
1 Secretaría General 

TIPO CLASE CONCEPTO SUBCONC DENOMINACIÓN 

35 Disminución de Otros Activos Financieros 

Disminución de Dlsponibilídades 

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 
TOTAL SUB-JURISOICCION 

De Caja y Bancos 
29 Otras 

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1" 

IMPORTE EN$ 

24.883.706 

24.883.706 
24.883.706 

24.883.706 

24.883.706 
173.855.009 
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